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Zapraszamy do naszego Uniwersytetu, który przyjmuje
nietypową,  ale  niezwykle  pożądaną  formułę.  Jest
propozycją  rozwoju  ciekawości  poznawczej  dzieci,
budzenia  ich  motywacji  do  nauki,  inspirowania
kreatywności  i  pewności  siebie  oraz  rozkwitu
zainteresowań.  To wszystko pozwoli  dzieciom lepiej  w
przyszłości funkcjonować w szkole, grupie rówieśniczej,
rodzinie, stworzy szansę na odnoszenie sukcesów.

Otwieramy przed Wami bramy Uniwersytetu Rodzinnego
przy  Wyższej  Szkole  Gospodarki,  w  którym  każde
spotkanie  ma  być  niezwykłym  wydarzeniem.

DLA DZIECI

Jako  Mali  Studenci  będziecie  poznawać  świat  na  wesoło  i  na  poważnie,  będziecie  zaglądać  w
zakamarki  wiedzy  niedostępnej  dla  innych,  słuchać  wykładów,  prowadzić  doświadczenia  i
eksperymenty. Nawiążecie nowe przyjaźnie, przeżyjecie ciekawe chwile z nauką Czekamy na Was
przygotowani do współprzeżywania naukowej przygody.

DLA RODZICÓW

Dla Państwa również mamy propozycję. Wyzwania współczesnego świata wymagają nieustannego
zdobywania wiedzy w zakresie skutecznego wychowania dziecka. Dlatego też wiedza i doświadczenia
wyniesione z domu rodzinnego niekiedy okazują się być niewystarczające.  Przygotowaliśmy więc
adresowany specjalnie do Państwa program z zakresu: porozumienia w rodzinie, radzenia sobie z
trudnymi sytuacjami i rozwiązywania problemów wychowawczych, tworzenia sytuacji sprzyjających
rozwojowi osobowemu dziecka. Jesteśmy gotowi modyfikować naszą ofertę odpowiadając na Państwa
potrzeby i uwagi.

https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/content/uniwersytet-rodzinny-w-bydgoszczy


 

CEL

Celem Uniwersytetu jest zachęcanie dzieci do poznawanie świata i nauki, budzenie kreatywności i
ciekawości.  Specyfiką  naszego  Uniwersytetu  jest  propozycja  kierowana  nie  tylko  do  młodych
Studentów,  ale  również  do  ich  Rodziców,  co  czyni  ją  pełniejszą.

Zapraszamy do lektury naszej strony www.rodzinka.wsg.byd.pl [2], gdzie znajdą Państwo odpowiedzi
na wszystkie pytania.

Kontakt

Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy
Centrum Nowoczesnej Edukacji
DZIEKANAT UNIWERSYTETU RODZINNEGO
ul. Naruszewicza 11, 85-229 Bydgoszcz
bud. "K", III p., pok. 332
tel. 052 567 07 07
e-mail: cne@byd.pl [3]
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